

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO DO MURIAÉ - MG

AV. SILVEIRA BRUM - CENTRO

CNPJ: 17.947.607/0001-86

Telefone: 35

Página: 1

Exercício: 2023

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 77/2023 - LEI 8.666/93**Solicitação:** 83

Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	12587	04.01.4556.000057 - CORRETIVO DE FITA 4MM X 10M CORRETIVO DE FITA 4MM X 10M Referência: FABER CASTEL ou similar	UN	20	15,3533	307,06
						Última Compra:	4/2020 - 9,4900
2	MATERIAL	12588	04.01.4556.000058 - CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE AGUA 18 ML Referência: NEW MAGIC ou similar	UN	100	4,83	483,00
						Última Compra:	4/2020 - 2,7000
3	MATERIAL	12599	04.01.4556.000069 - ENVELOPE SACO, KRAFT NATURAL 80G, 250MMX353MM CX 250 UNID ENVELOPE SACO, KRAFT NATURAL 80G, 250MMX353MM CX 250 UNID Referência: CELUCAT ou similar	CX	50	206,8333	10.341,66
						Última Compra:	4/2020 - 73,0000
4	MATERIAL	12646	04.01.4556.000116 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GENMES CX COM 1000 UNIDADES GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GENMES CX COM 1000 UNIDADES	CX	100	4,8766	487,66
						Última Compra:	4/2020 - 7,2000
5	MATERIAL	12666	04.01.4556.000136 - PAPEL A4 210 X 297MM BRANCO (CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS) PAPEL A4 210 X 297MM BRANCO (CAIXA COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS) Referência: CHAMEX ou similar	CX	500	373,9333	186.966,66
						Última Compra:	4/2020 - 197,9500
6	MATERIAL	12694	04.01.4556.000164 - PASTA SUSPensa FEITA EM CARTÃO KRAFT 170G, PLASTIFICADA, COM HASTE DE METAL E PONTEIRAS PLÁSTICA, PASTA SUSPensa FEITA EM CARTÃO KRAFT 170G, PLASTIFICADA, COM HASTE DE METAL E PONTEIRAS PLÁSTICA, 1 GRAMPO PLÁSTICO , ETIQUETA BRANCA, 1 VISOR, DIMENSÃO 361 X 240CM,CAIXA COM 25 UNIDADES Referência: DELLO ou similar	CX	200	120,34	24.068,00
						Última Compra:	4/2020 - 148,5000
TOTAL SOLICITAÇÃO		MATERIAL:	222.654,04	SERVIÇO:	0,00		222.654,04
TOTAL GERAL		MATERIAL:	222.654,04	SERVIÇO:	0,00		222.654,04

Observação: \$observacao\$